Onun bu sözleri insanda haset gibi kötü hazlarının da olabileceğinin açık bir delilidir. Sıkça rastlanan bir vakia olan insanların başkalarının acılarından haz duyması iyi veya kötü hazların var olduğunu ve ayırt edilmesi gerektiğini ortaya koyar. Sadi Şirazi'nin (ö. 691/1292) dediği gibi “kötü insan başkasının üzüntüsü ile rahatlayandır” (Şirazi, 2015:40). Bu bağlamda stoacı filozof Khryssippos'da tutkunun, ruhun yanlış yargıya dayanan hareketi olması bakımından akla aykırı olduğu yargısında bulunur (Akarsu, 1998: 74).